[image: image1.png]

	Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-556/2008-CM

  Votorantim, 27 de Novembro de 2008.

Excelentíssimo Senhor,

Em atenção ao Requerimento n° 252/08  , de autoria dos nobres Vereadores  Pedro Nunes Filho e  Álvaro José Latance  , a Secretaria  de  Meio Ambiente   informou  que já foi realizada visita “in loco”, foi constatado que houve remoção de aproximadamente 50 cedrinhos e que conforme avaliação, inclusive da Polícia Ambiental, que ofereciam risco de queda sobre construção e residência.

Segue em anexo CI SEMA 006/08B.

Respeitosamente

                                           Jair Cassola

                                                                                                                               Prefeito Municipal
Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP
Fqa...

[image: image1.png]